MSA3116
2×50W 立体声D类音频功率放大器
典型应用线路图
产品概述
MSA3116 是一款高效率的立体声D类功率放大
器电路。
MSA3116 集成的锁相环电路，可通过选择不同

MSA3116
订货信息
产品名 封装形式 打印标记 装料形式 最小包装数
MSA3116 ETSSOP32 编带 2K
电路功能框图
MSA
3116
MNS
D2
XXX
X X
MSA3116
最大额定值（无特别说明情况下，TA=25℃）
项目 符号 范围 单位
AVCC,PVCC 电压 VCC －0.3 ～ 30 V
AM0, AM1, AM2, MUTE, SDZ,
MODSEL 电压
VI
–0.3 ～ VPVCC+0.3 V
PLIMIT, GAIN/SLV,SYNC 电压 –0.3 V ～ VGVDD+ 0.3 V
INPL,INNL,INPR,INNR 电压 –0.3 ～ 6.3 V
工作环境温度 TA －40 ～ ＋85 ℃
工作结温 TJ －40 ～ +150 ℃
PN 结到环境的热阻 RθJA 14（1） ℃/W
贮存温度 TSTG －40 ～ +125 ℃
静电保护（人体模式）
V（ESD）
±2000
V静电保护（机器模式） ±500
注：超过最大额定值应用可能会对器件造成永久性损伤。
（1）散热片尺寸为：50mm×14mm×25mm（长、宽、高）
建议工作条件
参数说明 符号 最小值 典型值 最大值 单位
电源 AVCC,PVCC 电压 VCC 5.5 — 26 V
输入高电平电压
AM0, AM1, AM2, MUTE, SDZ, SYNC,
MODSEL VIH 2 — — V
输入低电平电压
AM0, AM1, AM2, MUTE, SDZ, SYNC,
MODSEL VI — — 0.8 V
输出逻辑低电压 FAULTZ, RPULL-UP = 100 kΩ, PVCC = 26 V VOL — — 0.8 V
输入电流
AM0, AM1, AM2, MUTE, SDZ, MODSEL
(VI = 2 V, VCC = 18 V)
IIH — — 50 uA
最小负载电阻
输出滤波器:L = 10 µH, C = 680 nF RL（BTL） 3.2 4 — Ω